UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

EDITAL INTERNO 012/2021 DO CCBS – UFOB

COMUNICADO

Prezados Candidatos,

Tendo em vista a grande quantidade de inscrições recebidas, as datas de

realização da prova referente ao edital 012/2021 do CCBS sofrerão

alteração.

Assim que a nova data for definida, a retificação do edital será publicada

na página de concursos da UFOB.

Atenciosamente,

Prof. Rafael da Conceição Simões

Diretor

Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

		2021-07-05T18:25:50-0300
	RAFAEL DA CONCEICAO SIMOES:81219873500
	Eu estou aprovando este documento